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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
62 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.05.2019   №2019
Про дозвіл комунальному підприємству
"Міський оздоровчий центр" 
на списання основних засобів
Розглянувши звернення директора КП "Міський оздоровчий центр" Галасова О.А. від 19 березня 2019 року № 21 щодо дозволу на списання основних засобів, що не підлягають ремонту і непридатні до подальшого використання, керуючись статтею 135 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка та статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити комунальному підприємству "Міський оздоровчий центр" списання основних засобів, які непридатні до подальшої експлуатації, не  підлягають ремонту та відновлення яких є економічно недоцільним  в установленому законом порядку, згідно з додатком.
2. Директору комунального підприємства  "Міський оздоровчий центр" Галасову О.А.: 
2.1. Провести списання 2 (двох) одиниць основних засобів, що знаходяться на балансі підприємства, згідно з чинним законодавством України.

2.2. Передати списану оргтехніку на утилізацію організації, яка має відповідну ліцензію на впровадження таких видів діяльності.

2.3. Придатні вузли, деталі, матеріали та агрегати, отримані в результаті списання, оприбуткувати в бухгалтерському обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійну комісію з питань земельних, природних ресурсів та комунальної власності (Хоменко С.В.).

Міський голова







      В.І.Коваленко

Додаток 

до рішення 62 сесії 

міської ради 7-го скликання

від 16.05.2019 року №2019
П Е Р Е Л І К

основних засобів комунального підприємства

  "Міський оздоровчий центр", що підлягають списанню

	№

з/п
	Найменування
	Інвент.

номер
	Рік 

введен. 

в експл.
	Первісна вартість,

грн.
	Сума 

зносу,
грн.
	Залишк. вартість, грн.

	1.
	БФП Canon MX 310
	53
	2008
	3179,80
	2621,05
	558,75

	2.
	Системний блок
	51
	2008
	4500,00
	4500,00
	0

	
	Разом:
	
	
	7679,80
	7121,05
	558,75
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